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ORDINE DI TRATTAZIONE DEI PROCESSI DELL'UDIENZA DEL 07.06.2024

PM:N2020/005045
DIB:N2021/001362

REG. ESEC. n.38/2024

PM:N2022/002487
DIB:N2023/000978

PM:N2021/004398
DIB:N2024/000074

PM:N2022/004041
DIB:N2024/000079

PM:N2020/001987
DIB:N2022/000168

PM:N2020/002420
DIB:N2022/000668

PM:N2017/001360
DIB:N2021/001567

PM:N2018/005561
DIB:N2021/001060

PM:N2021/001594
DIB:N2024/000072

PM:N2021/001082
DIB:N2023/000463

PM:N2015/003928
DIB:N2020/001184

PM:N2017/004646
DIB:N2021/000296

PM:N2020/001207
DIB:N2022/000624

PM:N2023/004582
DIB:N2024/000046

PM:N2017/005428
DIB:N2021/001727

PM:N2019/000482
DIB:N2021/000615

PM:N2020/000974
DIB:N2021/001478

PM:N2021/003593
DIB:N2021/001124

PM:N2021/004513
DIB:N2023/000325
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09:45

10:00
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10:15

10:30
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11:00

11:30

11:45

12:00

12:30

13:00

13:00

13:00

13:30

14:00

GIUDICE DOTT. CERASE
esito MAP
incidente di esecuzione
acquisizione progr. MAP
esito notifica imputato
esito notifica imputato
1 teste PM (p.o.) con avviso
1 teste PM+es. imputato
1 teste PM + testi dif. + disc.
1 teste PM + es. imputato
esito notifica imp. (ud predib.)
3 testi PM
esame teste 507
1 teste + discussione
4 testi PM
1 teste PM
discussione
discussione
discussione
discussione

2 testi dif. + discussione



